
    
        
            
                Skip to content
                
                    
                        
                          
                           [image: jpacademy]
                           
                            
                               
                                [image: Old_Academy]                                Old_Academy

                                                            

                        

                        
                            
                                
	
		
		
	
	

                            

                            Menu
                            

                                	За академијата
	Мисија и визија
	Директор
	Заменик директор
	Управен одбор
	Програмски совет
	Комисии
	Стручна служба
	Закон и подзаконски акти
	Извештаи за работата на Академијата
	Програми за работата на Академијата
	Слободен пристап до информации од јавен карактер
	Офицер за безбедност на класифицирани информации
	Услуги и обрасци
	Меморандуми за соработка
	Јавни набавки
	Органограм
	Галерија
	Вработување
	Заштитено внатрешно пријавување
	ISO 9001:2015



	Новости
	Oбуки
	Почетна обука
	Континуирана обука
	Работни средби за воедначување на судската пракса
	Предавачи и ментори
	Каталог на обуки
	Прирачници за обучувачи
	ЧПП
	Пристап до базата за полагање на испити во Академијата
	Е-учење



	Публикации
	Меѓународна соработка
	Јазик
	мкд
	Eng
	Shq





                            
                        

                    

                
            

        

    

    

    
        
            
                
                    


                        
                            
                                
                                    Страницата не е пронајдена                                

                            
                            

                            
                                
                                    Ништо не е пронајдено на оваа локација. Можете да пребарувате, или да пробате на некој од линковите подолу.                                


                                
		
		Скорешни написи

			
					Интерен Оглас
									
	
					The „Human Rights and Minorities“ –  Matra Rule of Law training.
									
	
					4-то издание на Билтенот на Програмата за реформи во разузнавачкиот и безбедносниот сектор во Република Северна Македонија (2021-2026).
									
	
					Воведни е-модули со фокус на заштита на личните податоци и фунадменталните човекови права во организација на ЕИПА
									
	
					Прирачник за постапување со виртуелни средства во кривична постапка
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 бул. Јане Сандански бр,12 ламела 2, 1000 Скопје

 ++389 2 2401 570
  
 ++389 2 2401 560
 
 info@jpacademy.gov.mk
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